
Övningsföretagsmässa i Barcelona mars 2010 
 
Så har då elever från Erik Dahlbergsgymnasiet i Jönköping återigen 
fått deltaga på världens största övningsföretagsmässa, den i Barcelona. 
17 elever och två lärare fick under en veckas vistelse i Barcelona och 
tre mässdagar tillfälle att testa sina kunskaper i praktiskt företagande 
och entreprenörskap samt knyta kontakter med internationella 
övningsföretag. På mässan ,som varade onsdag till fredag, deltog 110 
övningsföretag från olika delar av världen. Själva deltog vi med vårt 
övningsföretag, Ving AB. Med oss hade vi en egen resekatalog och 
specialerbjudanden på resor till Jönköping och Stockholm. 
Under tre intensiva dagar gjordes cirka 90 besök hos andra 
övningsföretag och lika många beställningar. Från vår egen monter, 
som var en av de mest besökta, fick vi 80 beställningar med oss hem. 
För våra elever var det en fantastisk upplevelse att träffa ungdomar 
från andra delar av världen och ”på riktigt” göra affärer. I år deltog för 
första gången övningsföretag från Ryssland och Brasilien. Med bra 
kunskaper i engelska och även spanska så löste våra elever alla 
kontakter med övningsföretagen på ett utmärkt sätt. 
Utöver arbetet med mässan under tre dagar hann vi bland annat med 
att besöka Parc Guell, Sagrada Familia, vattenspelet på Placa 
d´Espanya och kvällsvandra på Las Ramblas. 
Väl hemma i Jönköping återstod arbetet med att fakturera alla 
beställningar vi fått med oss hem och betala alla de fakturor som 
skickats från andra övningsföretag. 
Hoppas att alla elever som jobbar med övningsföretagskonceptet runt 
om i Sverige någon gång får möjlighet att deltaga på någon 
internationell mässa. Denna fantastiska upplevelse att under några 
dagar få träffa och byta erfarenheter med ungdomar från andra länder. 
Känna att allt är på riktigt. 
 För oss lärare som fått förmånen att tillsammans med våra underbara 
elever besöka mässan i Barcelona finns minnet av entusiastiska och 
nöjda elever kvar för alltid. 
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